ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ VÀ QTKD

     Số:       /QĐ-ĐHKT&QTKD-ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày       tháng       năm 2025

                                               QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng xét tốt nghiệp đợt 3 - Năm 2025

 cho sinh viên hệ đại học chính quy và văn bằng 2, liên thông chính quy

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ VÀ QUẢN TRỊ KINH DOANH

Căn cứ Quyết định số 136/2004/QĐ-TTg ngày 02 tháng 8 năm 2004 của Thủ

Tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Kinh tế & Quản trị kinh doanh

thuộc Đại học Thái nguyên;

Căn cứ Nghị quyết số 27/NQ-ĐHKT&QTKD-HĐT ngày 29 tháng 4 năm 2021

của Hội đồng trường Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh, Đại học Thái

Nguyên nhiệm kỳ 2020-2025 ban hành “Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại

học Kinh tế và Quản trị kinh doanh, Đại học Thái Nguyên”;

Căn cứ Quyết định số 14/QĐ-ĐHKT&QTKD-ĐT ngày 05 tháng 01 năm 2019

của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế & Quản trị kinh doanh về việc ban hành Quy

định đào tạo đại học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ của Trường Đại học Kinh tế &

Quản trị kinh doanh;

Căn cứ Quyết định số 1012/QĐ-ĐHKT&QTKD-ĐT ngày 30 tháng 8 năm 2024

của Hiệu trưởng trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh về việc ban hành “Quy

định về đào tạo trình độ đại học theo hệ thống tín chỉ của trường Đại học Kinh tế và

Quản trị kinh doanh”;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng và Ban Thư ký giúp việc hội đồng xét tốt nghiệp đợt 3 -

Năm 2025 cho sinh viên hệ đại học chính quy và văn bằng 2, liên thông chính quy, gồm

các ông bà có tên trong danh sách (Danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng và Ban Thư ký giúp việc có nhiệm vụ xét tốt nghiệp cho sinh

viên hệ đại học chính quy và văn bằng 2, liên thông chính quy theo Quy chế hiện hành

của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Đại học Thái Nguyên và Trường ĐH Kinh tế và QTKD.

Hội đồng và Ban Thư ký tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Trưởng Phòng Đào tạo, Trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà)

có tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- BGH (để b/c);

- Như điều 3 (để t/h);

- Lưu: VT, ĐT.

   HIỆU TRƯỞNG

     PGS.TS. Đinh Hồng Linh

1097 11 9

Số và ký hiệu: 1097/QĐ-ĐHKT&QTKD-ĐT
Ngày ban hành: 11/09/2025

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tài liệu này thuộc sở hữu của Đại học Thái Nguyên. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

 DANH SÁCH HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGHIỆP ĐỢT 3 - NĂM 2025

CHO SINH VIÊN HỆ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY

VÀ VĂN BẰNG 2, LIÊN THÔNG CHÍNH QUY

 (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ- ĐHKT&QTKD-ĐT ngày       tháng      năm 2025

của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế và QTKD)

TT Họ và tên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ

1 Ông Đinh Hồng Linh Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2 Ông Nguyễn Quang Hợp Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ

3 Ông Nguyễn Đắc Dũng Trưởng Phòng Đào tạo

Ủy viên - Thư ký

4 Ông Mai Việt Anh
Trưởng Phòng Khảo thí và

Đảm bảo chất lượng giáo dục

Ủy viên

5 Ông Đặng Tất Thắng
Trưởng Phòng Công tác –

Học sinh sinh viên

Ủy viên

6 Bà Nguyễn Thị Nga
Trưởng Phòng Kế hoạch

– Tài chính

Ủy viên

7 Ông Phạm Văn Hạnh
Trưởng Khoa

Quản trị kinh doanh

Ủy viên

8 Bà Đặng Quỳnh Trinh Trưởng Khoa Kế toán

Ủy viên

9 Bà Đàm Thanh Thủy
Trưởng Khoa Quản lý

 - Luật kinh tế

Ủy viên

10 Bà Nguyễn Thu Nga
Trưởng Khoa Ngân hàng

 - Tài chính

Ủy viên

11 Ông Dương Thanh Hà
Trưởng Khoa Marketing –

Thương mại và Du lịch

Ủy viên

12 Ông Nguyễn Tiến Long Trưởng Khoa Kinh tế

Ủy viên

13 Ông Nguyễn Thành Vũ
Viện trưởng

Viện Đào tạo quốc tế

Ủy viên

Ấn định danh sách 13 người.

Số và ký hiệu: 1097/QĐ-ĐHKT&QTKD-ĐT
Ngày ban hành: 11/09/2025

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tài liệu này thuộc sở hữu của Đại học Thái Nguyên. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

DANH SÁCH BAN THƯ KÝ

 HỘI ĐỒNG XÉT TỐT NGHIỆP ĐỢT 3 - NĂM 2025

CHO SINH VIÊN HỆ ĐẠI HỌC CHÍNH QUY

 VÀ VĂN BẰNG 2, LIÊN THÔNG CHÍNH QUY

 (Kèm theo Quyết định số:          /QĐ- ĐHKT&QTKD-ĐT ngày       tháng      năm 2025

của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế và QTKD)

TT Họ và tên Chức vụ

1 Ông Nguyễn Đắc Dũng Trưởng Phòng Đào tạo Trưởng ban

2 Bà Nguyễn Thị Kiều Yến Chuyên viên Phòng Đào tạo

Ủy viên

3 Bà Nguyễn Hải Khanh Chuyên viên Phòng Đào tạo

Ủy viên

Ấn định danh sách 03 người.

Số và ký hiệu: 1097/QĐ-ĐHKT&QTKD-ĐT
Ngày ban hành: 11/09/2025

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Ngu
ye

n T
hi

Kieu
 Y

en
_1

5:0
2 1

1/0
9/2

02
5

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
1/0

9/2
02

5 1
0:1

5:1
0

Tài liệu này thuộc sở hữu của Đại học Thái Nguyên. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm